关于召开主任秘书长联席会议
和全委扩大会的通知
（中党关工〔2012〕2号，二○一二年二月十三日）

学校关工委全体委员、各关工分委、各工作组：
为了深入研究并具体部署我校2012年关心下一代工作，决定召开学校关工委2012年2月份主任秘书长联席会议和2012年全委扩大会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2012年2月17日（星期五）下午；主任秘书长联席会议于16时正开始，全委扩大会议于18时正以工作餐会形式举行。

二、会议地点

三元里校区；主任秘书长联席会议暂定在办公楼二楼会议室，全委扩大会议定在杏林餐厅（学生食堂二楼）。
三、参加人员

主任秘书长联席会议参加人员另行通知；全委扩大会议参加人员为学校关工委全体委员，各关工分委主任或副主任和秘书，各工作组负责人，具体名单如下：
黄朝阳  孙晓生  陈英华  马定科  张俊荣  杜同仿

徐鸿华  陈  素  符惠燕  梁广基  张新仲  黄仰模
蓝森麟  林  彬  温祥彬  邝卫红  陈文锋  郑维群
梁沛华  潘华峰  林海星  汤雪英  曹荣英  秦渭志

—1—
酉金香  马欢洪  伍亚礼  肖鑫和  何莲娣  邝幸华
张  湘  陈积富  林  羽  张志英  曹红珍  王  果
刘文红  郑永臻  罗晓韵  符  崖  林  涵  胡志波
陈其煌  张  娟  苏海琼  杨  麟  陈  炜  葛  昕
四、会议资料
分两类。一是电子版，在学校关工网站“本校公文”栏目刊发，请与会人员登录网站浏览、下载；包括《广州中医药大学关工委2012年全委扩大会议学习资料》、《广东省教育厅关工委2011年工作总结》、《广东省教育厅关工委2012年工作要点》（将于2012年2月16日刊发）。二是纸质版，开会时分发；内容是《关于印发〈学校关工委2012年工作要点〉的通知》、《关于印发2011～2012学年下学期工作安排表的通知》等。
五、会务安排

请通知参加会议的人员在2012年2月15日（星期三）以前将是否能够出席会议的信息通报学校关工委办公室；电话：36585191（短号5191），邮箱：gzygxxyd@qq.com。联系人：林羽，手机13828468399；张志英，手机13711166818。
特此通知。

  —2—